
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
7/2017

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 19/10/2017

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 7/2017

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 609/2017

Rubro comercial: PRODUCTOS MEDICO/FARMACEUTICOS

Objeto de la contratación: ADQUISICION COMPONENTES DEL EQUIPO DE SIMULACION PARA
EL CICLO INICIAL DE LA CARRERA  LICENCIATURA EN ENFERMERIA
UNIVERSITARIA.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Dirección de Contrataciones y Suministros - Coronel Gil Nº
353 - 3er Piso SANTA ROSA -La Pampa, (6300), SANTA
ROSA,  La Pampa

30/10/2017 a las 11:00 hs.

DESCRIPCIÓN

POSTERGACION FECHA DE APERTURA

NUEVA FECHA DE APERTURA:

10 DE NOVIEMBRE DE 2017 - 11.00 HORAS
__________________________________________

Lugar de Entrega de la mercadería: Facultad de Ciencias Exactas y Naturales - Av. Uruguay 151

20/10/2017Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
7/2017

- Santa Rosa - La Pampa- Tel. (02954)245220 - 246422 int. 7142

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

20/10/2017Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


